
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbaži,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

ĀRKĀRTAS 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.24

Limbažos 2010.gada 16.decembrī

Sēde sasaukta plkst.12.50.
Sēdi atklāj plkst.12.55.

Darba kārtība: 
1. Par Valsts kasē ņemto kredītu procentu likmes maiņu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Normunds  BOMIS,  Andris  GARKLĀVS,  Ainārs 
GRĪVIŅŠ,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA, Velta 
PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints ROŽKALNS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu   novada 
pašvaldības izpilddirektors Agris  BLUMERS, Limbažu  novada pašvaldības attīstības nodaļas 
vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu  novada pašvaldības vecākā ekonomiste 
Skaidrīte  MITREVICA, Limbažu  novada  pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Līva 
TAURIŅA,  Limbažu  pilsētas  1.pirmsskolas  izglītības  iestādes  „Buratīno”  vadītāja  Ināra 
EŅĢELE,  Vidrižu pagasta  pārvaldes  vadītājs  Jānis ĻEVŠINS,  Umurgas pagasta  pārvaldes 
vadītājs Pēteris MAGONE, p/a „ALDA” direktors Jānis REMESS, Limbažu pilsētas iedzīvotājs 
Pēteris MAJORS.

1.§
Par Valsts kasē ņemto kredītu procentu likmes maiņu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Roshofs



2

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas un Limbažu 
novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par esošo kredītu procentu likmēm, 
pamatojoties uz likumu par  budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu un likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 22.pantu un 22.1 pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
19. un 27. punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs,  Ainārs Grīviņš,  Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis Zaļaiskalns, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Lūgt Valsts kasei mainīt esošo aizdevuma procentu likmi: 
1.1. Nosakot atbilstošu 1 gada mainīgo lata procentu likmi, sekojošiem kredītiem:

1.1.1. 1998.gada  21.septembra  aizdevuma  līgumam  Nr.PV-129  trančes  Nr.PV-129 

„Limbažu 3.vidusskolas sporta zāles celtniecībai”;
1.1.2. 1999.gada 26.maija aizdevuma līgumam Nr.P-16/99  trančes  Nr.P-16/99 „Limbažu 

3.vidusskolas sporta zāle”;
1.1.3. 2000.gada  15.februāra  aizdevuma  līgumam  Nr.P-20/2000  trančes  Nr.P-20/2000 

„Limbažu ūdenssaimniecības attīstība”;
1.1.4. 2001.gada 6.jūlija aizdevuma līgumam Nr.P-49/2001/V/07/749 trančes Nr.P-49/2001 

„Energoefektivitātes paaugstināšana Limbažu 1.vidusskolā”;
1.1.5.  2002.gada  7.marta  aizdevuma  līgumam  Nr.P-15/2002  „Baumaņu  Kārļa 

Viļķenes pamatskolas jumta seguma nomaiņa, skolas un internāta sanitāro 
mezglu remontam, sporta zāles rekonstrukcijai”;

1.1.6. 2001.gada  6.jūlija  aizdevuma  līgumam  Nr.P-47/2001  „Umurgas 
pamatskolas remonts”.

1.2. Nosakot  atbilstošu  lata  fiksēto  aizdevuma  likmi  visam  aizdevuma  lietošanas 
periodam:
1.2.1. 2003.gada 2.oktobra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/03/597 trančes  Nr.P-208/2003 

„Pilsētas siltumtrases rekonstrukcija”;
1.2.2.  2005.gada  21.februāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/05/95  trančes  Nr.25/2005 

„Sociālās aprūpes centra Klostera ielā 2A celtniecības pabeigšana”;
1.2.3. 2005.gada  21.februāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/05/96  trančes  Nr.26/2005 

„Sociālo  dzīvokļu  dzīvojamās  mājas  Valmieras  ielā  1A  celtniecības 
pabeigšanai”;

1.2.4. 2005.gada  14.marta  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/05/125  trančes  Nr.P-36/2005 

„Limbažu  pilsētas  ielu  un  ietvju  seguma  virskārtas  remontam  un 
atjaunošanai”;

1.2.5. 2006.gada  26.janvāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/32  trančes  Nr.P-8/2006 

„Vīlandes  un  Limbažu  pārrobežu  tūrisma  sadarbība  dabas  tūrisma  un 
Hanzas savienības ietvaros”;

1.2.6. 2006.gada  26.janvāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/33  trančes  Nr.P-9/2006 

„Ūdenssaimniecības attīstība Austrumu upju baseinos”;
1.2.7. 2006.gada  26.janvāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/31  trančes  Nr.P-7/2006 

„Likumdošanas prasībām neatbilstošu atkritumu izgāztuvju rekultivācija”;
1.2.8. 2005.gada 1.jūnija aizdevuma līgumam Nr. A2/1/05/214 trančes Nr.P-81/2005 „Pāles 

pamatskolas stadiona un futbola laukuma izbūve”;
1.2.9. 2005.gada 15.aprīļa aizdevuma līgumam A2/1/05/154  trančes  Nr.P-53/2005  „Pāles 

kultūras nama ēkas jumta seguma maiņa”;
1.2.10. 2006.gada  7.februāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/49  trančes  Nr.P-13/2006 

„Pāles pamatskolas sporta zāles būvniecība”;
1.2.11. 2008.gada 12.decembtra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/965 trančes Nr.P-417/2008 

„Ēkas iegāde un remonts Ārciema bibliotēkas vajadzībām”;



3

1.2.12. 2003.gada 1.septembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/03/500  trančes  Nr.P-175/2003 

„Viļķenes  kultūras  nama  remonta  darbi  un  pirmskolas  izglītības  iestādes 
jumta renovācija”;

1.2.13. 2008.gada  9.jūlija  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/08/634  trančes  Nr.P-238/2008 

„Viļķenes sporta halles celtniecības darbi”;
1.2.14. 2008.gada 28.novembra aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/945 trančes Nr.P-409/2008 

„Viļķenes sporta zāles celtniecības pabeigšana”;
1.2.15. 2006.gada  1.augusta  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/359  trančes  Nr.P-178/2006 

„Skultes pagasta pašvaldības ēku remontdarbi”;
1.2.16. 2006.gada  7.februāra  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/06/50  trančes  Nr.P-14/2006 

„Vidrižu sākumskolas ēkas rekonstrukcija”;
1.2.17. 2008.gada 16.maija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/497 trančes Nr.P-153/2008 SIA 

„Limbažu siltums” pamatkapitāla palielināšanai;
1.2.18. 2008.gada  16.maija  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/08/498  trančes  Nr.P-154/2008 

projekta „Limbažu 2.vidusskolas Rīgas ielā 30 jumta un pagraba izbūve un 
sienu siltināšana” īstenošanai un projekta „Limbažu 2.vidusskolas Rīgas ielā 
23 darbnīcas būvniecība” īstenošanai;

1.2.19. 2008.gada  16.maija  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/08/496  trančes  Nr.P-152/2008 

projekta  „Limbažu  pilsētas  ielu  un  gājēju  celiņu  remonts  un  izbūve” 
īstenošanai;

1.2.20. 2008.gada 3.jūlija aizdevuma līgumam Nr.A2/1/08/627 trančes Nr.P-231/2008 ERAF 
projekta „Dalīto bioloģisko noārdāmo atkritumu vākšanas punkta izveide un 
nepieciešamā aprīkojuma piegāde Limbažos” realizēšanai;

1.2.21. 2007.gada  14.augusta  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/07/393  trančes  Nr.P-257/2007 

„Gājēju  un  velobraucēju  kustības  drošības  nodrošināšana  Stacijas  ielas 
posmā no Cēsu ielas līdz Kr.Barona ielai, izbūvējot gājēju un velobraucēju 
celiņu”;

1.2.22. 2007.gada  14.augusta  līgumam  Nr.A2/1/07/394  trančes  Nr.P-258/2007  „Gājēju 
kustības drošības nodrošināšana,  savienojot  Stacijas ielu ar  Uzvaras  ielu, 
izbūvējot gājēju celiņu”;

1.2.23. 2008.gada  16.maija  aizdevuma  līgumam  Nr.A2/1/08/495,  trančes  Nr.P-151/2008 

„Siltumtrašu renovācija Cēsu ielas 17 siltummezglu rajonā”;
1.2.24. 2007.gada  10.septembra  aizdevuma  līgumam  Nr.  A2/1/07/450,  trančes  Nr.  P-

288/2007 „Transporta kustības un gājēju drošības uzlabošana Umurgas ciemā”;
1.2.25. 2007.gada  10.septembra  aizdevuma  līgumam  Nr.  A2/1/07/451,  trančes  Nr.  P-

289/2007  „Apgaismojuma ierīkošana Umurgas ciemā  ceļu satiksmes drošības 
uzlabošanai”;

1.2.26. 2008.gada 14.novembra aizdevuma līgumam Nr. A2/1/08/904, trančes Nr. P-380/2008 

„Skultes pakalpojumu centra rekonstrukcijas 1.kārta”;
1.2.27. 2008.gada 1.septemra aizdevumu līgumam Nr. A2/1/08/736,  trančes  Nr.  P-298/2008 

„Ozolaines  pirmskolas  izglītības  iestādes,  Lādezera  pamatskolas  un 
bibliotēkas telpu remonts”.

2. Kredītu atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  Limbažu  novada  pašvaldības  domes  priekšsēdētāju  A.Legzdiņu  parakstīt  ar 

kredītu procentu likmju maiņu saistītos dokumentus.

Sēdi slēdz plkst.13.00.

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 

Sēdes protokoliste A.Goba


	Latvijas Republika
	1.§

